Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 22.07.2014

№ 82
р.п. Мишелевка
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Мишелевского муниципального  образования                                              от 14.03.2014 № 30 «О создании  единой комиссии по осуществлению

закупок  товаров, работ, услуг»
На основании  статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления закупок путем проведения  конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), руководствуясь статьями 23.46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение № 1 постановления администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 14.03.2014 № 30 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг» изложить в новой редакции.

2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования Журовой В.Д. опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования .
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Вр. И.О. главы городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

В.П.Громов
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

от 22.07.2014  № 82
СОСТАВ
единой комиссии по  осуществлению закупок товаров, работ, услуг

1. Рахвалов А.Н.,  глава городского поселения Мишелевского муниципального образования, председатель комиссии.

2. Громов В.П., заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования,  заместитель председателя комиссии.

3. Белокопытова Е.А., специалист по муниципальным закупкам, секретарь комиссии.

4. Пастушкина Е.А., специалист по муниципальным закупкам и тарифам ЖКХ, член комиссии.

5. Пленкин А.В., начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок, член комиссии.